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کوتاه تر 
از خبــر

اکیپ )فرانسه(
این نشــریه مطلب نخســت خود را به بررسی 
احتمال پیروزی تیبو پینو، رکابزن تازه اوج گرفته 
فرانســوی در مســابقات دوچرخه ســواری دور 
فرانسه 2019 که از سه هفته دیگر آغاز می شود، 
اختصاص داده و پرســیده اســت تا چه میزان 
می تــوان وی را یک شــانس دار جدی در غیاب 
اریک فــروم »ابر دوچرخه ســوار« بریتانیایی و 
فاتــح 4 دوره از 5 دوره قبلــی ایــن رقابت ها که 

مصدوم است، تلقی کرد. 

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
ورود رســمی فرانکی دی یونگ به بارســلونا و 
شــروع عضویت ایــن هافبک مســتعد جوان 
پرطرفــدار  باشــگاه  ایــن  در  آژاکــس  ســابق 
اســپانیایی و البتــه عکــس چهره خنــدان وی، 
صفحــه اول ایــن روزنامــه را درنوردیده اســت 
و مونــدو طی مصاحبــه ای با او، خبــر از آمال و 
آرزوهایش در نوکمپ داده است. تشریح نحوه 
صعود »رافائل نادال«، به دور سوم رقابت های 

ویمبلدون نیز از جمله مطالب اصلی است.

مترو اسپورت )انگلیس(
پیروزی »اندی ماری« اســکاتلندی و نخستین 
مسابقه او در قسمت دوبل ویمبلدون 2019 در 
این گرند اسلم مشهور تنیس جهان و به واقع 
بازگشــت موفقیت آمیز او به صحنه پس از دو 
ســه ســال مصدومیت بالای صفحــه اول این 
نشریه را تسخیر کرده و نیمه پایین صفحه نیز 
تحت تأثیر انتصاب فرانک لمپارد و بازگشت 
وی به چلسی تحت عنوان سرمربی جدید این 

تیم و آرزوها و اهداف وی قرار دارد.

ë  امریــکا در world open مســابقات شــطرنج بخــش بــرق آســای
فیلادلفیا برگزار شــد و احسان قائم مقامی شــطرنج باز ایران عنوان 
قهرمانی را به خود اختصاص داد. در این بخش، بازیکنان 10 مسابقه 
)۵ رقابت در دور رفت و ۵ مسابقه در دور برگشت( انجام دادند و قائم مقامی 9 امتیاز 

)۸ پیروزی و 2 تساوی( کسب کرد.
ë  رقابت های کشــتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آسیا پنجشنبه و جمعه در قزاقستان

برگــزار شــد و نوجوانــان ایــران در حالی کــه رقابت نزدیکی بــا تیم میزبان داشــتند، به 
قهرمانی دست یافتند.

ë  ششــمین دوره بازی های جهانی ورزش کارگری و آماتوری از روز سه شــنبه 11 تیرماه
)دوم جولای( در شهر تورتوسای اسپانیا آغاز شد و ۳ هزار ورزشکار از ۴2 کشور جهان به 
مدت ۶ روز با یکدیگر به رقابت می پردازند. تا پایان روز پنجشنبه سومین روز این بازی ها 
نمایندگان ایران موفق به کسب ۳۶ طلا، 22 نقره و 1۷ برنز و مجموع ۷۵ مدال شده اند. 
این مدال ها توسط ورزشکاران کشتی فرنگی، جودو، شنا، دوومیدانی، کاراته و تنیس روی 
میز به دســت آمده است. همچنین سحر چغلوند، ملی پوش جودوی بانوان با کسب 
مــدال طلا موفق شــد اولین مدال طلای جهانــی تاریخ جودو بانوان ایــران در میادین 
بین المللی را به دســت آورد. کاروان 1۴0 نفره ایران در 9 رشــته و در قالب 1۶ تیم در این 
بازی ها حضور دارد. در احکامی تازه که طی جلسه جدید هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
در بجنورد صادر شد، هدایت ممبینی به جانشینی فریدون اصفهانیان به عنوان ریاست 
کمیته داوران فدراسیون و صادق درودگر به عنوان رئیس سازمان اقتصادی فدراسیون 

منصوب شدند.
ë  شــش باشــگاه لیگ برتری از رئیس فدراسیون فوتبال خواســتار افزایش سهمیه در

جذب بازیکن شــده اند. آنها پرسپولیس، تراکتور، ماشین سازی، شاهین بوشهر، پارس 
جنوبی و شــهر خودرو )پدیده( هستند. خواسته آنها، اضافه شدن 6 سهمیه به پرسنل 

هر یک از تیم ها است.
ë  تمرین روز گذشــته قرمزهای تهرانی پیش از ظهر در ورزشــگاه شهید کاظمی برگزار

شد و گابریل کالدرون کوشید تنوع لازم را بر تمرینات اعمال دارد. مصلح، طاهرخانی، 
بیرانوند و رادوشــوویچ هر یک به دلایلی جدا از ســایرین تمرین کردند اما ســایرین به 
اجرای تاکتیک های مورد نظر کالدرون پرداختند.  همچنین کمال سیف که به زبان های 
اسپانیایی و پرتغالی تسلط دارد، به عنوان مترجم گابریل کالدرون  و محسن سیدی به 

عنوان مربی دروازه بان ها معرفی شدند.
ë  سعید آذری، مدیرعامل ذوب آهن به پرسپولیسی ها هشدار داد مراقب روند جذب رضا

شکاری، بازیکن سابق این باشگاه اصفهانی که در دو سال اخیر در لیگ روسیه فعال بوده 
است، باشند زیرا این هافبک تهاجمی به سبب شکایت ذوبی ها احتمالاً در ماه های آینده 

محروم و به کلی از حق حضور در مسابقات فصل آینده بی بهره خواهد شد.
ë  ســامان قدوس گفت بدیهی اســت که از عملکردش در نخســتین فصل حضورش

در امیان  فرانسه راضی نباشد زیرا توانایی های ذاتی وی بیش از این است. این هافبک 
تهاجمی سابق اوسترسوند سوئد افزود شواهد نشان می دهد که مارک ویلموتس مربی 

فوق العاده ای برای تیم ملی ایران خواهد بود.
ë  آریــن روبن، مهاجم هلندی و پر دوام بایرن مونیخ که در آیندهوون، چلســی و رئال

مادرید  هم بازی کرده است، در راستای شایعات ماه های اخیر، پنجشنبه گذشته در ۳6 
سالگی رسماً اعلام بازنشستگی کرد.

ë  اتحادیه جهانی دوچرخه ســواری اعلام کرد تست دوپینگ مهدی سهرابی، کاپیتان
تیم دوچرخه سواری ایران مثبت شده است. اتحادیه جهانی تاریخ گرفتن تست را اعلام 
نکرد اما این رکابزن فعلاً تعلیق می شود تا پرونده او بررسی و در نهایت در صورت تأیید 

نهایی، محرومیتش اعلام  شود.
ë  محمدشروین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراســیون های وزارت ورزش و

جوانان در گفت وگو با یک برنامه تلویزیونی عنوان کرد: »موضوع برگزاری الکترونیکی 
انتخابات وزنه برداری از سوی هیچ مقام مسئولی در وزارت ورزش  اعلام نشده.

گروه ورزش/ استقلالی ها در اولین بازی تحت هدایت 
اســتراماچونی، یکشــنبه گذشــته برابر امیدهای خود 
بــه پیروزی 5-0 رســیدند و پنجشــنبه نیــز در دیداری 
تدارکاتی اما جدی تر از مصاف چند روز پیش، مقابل 
نیروی زمینی صف آرایی کردند که این بازی با تساوی 
1-1 بــه پایــان رســید. پیش از شــروع بــازی، امیدرضا 
روانخواه بازیکن ســابق استقلال و عضو فعلی کمیته 
فنی آبی پوشان به سمت استراماچونی رفت و با دسته 
گل از او اســتقبال کرد. سرمربی ایتالیایی آبی پوشان، 
اســتقلال را بــا ترکیبــی از بازیکنــان جدیــد و قدیم به 
میدان فرستاد. سیدحسین حسینی، سیاوش یزدانی، 
وریا غفوری، محمد دانشــگر، محمدعلــی فرامرزی، 
مســعود ریگــی، رضــا آذری، داریــوش شــجاعیان، 
محمد بلبلی، سجاد آقایی و مرتضی تبریزی ترکیبی 
متفــاوت و جوان نســبت به فصل گذشــته اســت. در 
ایــن بــازی، شــجاعیان در دقیقــه 9 برای آبی پوشــان 
گلزنــی کــرد و آرمان اکوان هــم در آخریــن ثانیه های 
نیمــه اول بازی را به تســاوی کشــاند. امــا در این بازی 
از اصغــر حاجیلو خبری نبــود. در حالی که از مدت ها 
قبل شــایعه جدایی حاجیلو از سرپرستی تیم فوتبال 
اســتقلال مطرح شــده بود ولی او در مراســم معارفه 
استراماچونی حاضر شــد تا این طور به نظر برسد که 
موضــوع جدایی اش منتفی اســت. با این حال، هفته 
گذشته در سالن وزنه مجموعه انقلاب اختلافاتی بین 
حاجیلو و یکی از معاونان اســتقلال بــه وجود آمده و 
همین موضوع باعث شــد تا موضوع رفتــن او دوباره 
جدی شــود؛ اتفاقی که چهارشــنبه افتــاد و حاجیلو از 
سرپرستی تیم استقلال رسماً استعفا داد و امیرحسین 

فتحی مدیرعامل استقلال هم با استعفای او موافقت 
کــرد و در متنی برای حاجیلو نوشــت: »برخلاف میل 
باطنی با اســتعفاى شما موافقت می کنم مشروط بر 
اینکه دانش، تجربه، شایســتگی و تدبیر شما به گونه  
مناســب و در جایگاه دیگرى مددکار اســتقلال بزرگ 
و هــواداران دوســت داشــتنی آن باشــد.« پــس از این 
موضــوع و با حکم فتحی، جواد زرینچه پنجشــنبه به 
عنــوان سرپرســت تیم بزرگســالان اســتقلال انتخاب 
شــد و مدیرعامل آبی ها در متــن این حکم از زرینچه 
خواســت گــزارش عملکــرد بخش هــا و ارکان تیم به 

صورت دوره ای و منظم و مکتوب به او ارائه شود.
کاپیتان سابق استقلال و تیم ملی در حالی به استقلال 
بازگشــته که پیش از این ســمت های مختلفی در این 
تیــم داشــته اســت. زرینچــه بــار اول و پــس از اخراج 
زنده یــاد ناصر حجــازی در ســال 1۳۷۸ در 4 بازی به 
عنوان ســرمربی موقــت هدایت اســتقلال را برعهده 
گرفــت و ۳ بــرد و یک تســاوی به دســت آورد. او پس 
از اخــراج رولانــد کــخ در ســال 1۳۸2 هــم در 4 بــازی 
سرمربی بود و با کسب یک تساوی و ۳ شکست از این 
سمت کناره گیری کرد. زرینچه در لیگ چهاردهم هم 
به عنوان دستیار امیر قلعه نویی به استقلال بازگشت و 
حالا سمت سرپرستی این تیم را عهده دار شده است. 
اما استعفای حاجیلو، تنها کناره گیری باشگاه استقلال 
در پایان هفته گذشته نبود. در حالی که رضا حسن زاده 
ســرمربی امیدهای استقلال تماشــاگر دیدار دوستانه 
ایــن تیــم مقابــل نیــروی زمینی بــود، محمد نــوازی 
ســرمربی جوانان استقلال که همین چند هفته پیش 
بر ســر انتخــاب نفــرات مدنظرش با محمــد مؤمنی 

مدیر آکادمی باشــگاه استقلال به مشکل خورده بود، 
به خاطر ادامه اختلاف ها از ســمت خــود کنار رفت و 
حنیف عمران زاده دســتیار نوازی در تیم جوانان هم 
از سمت خودش کناره گیری کرد. البته این تمام اخبار 
پیرامون استقلال نیست. آبی پوشان در شرایطی خود 
را زیر نظر آندره آ استراماچونی برای حضور در فصل 
پیش رو آماده می کنند که تکلیف تعدادی از بازیکنان 
این تیم هنوز مشخص نیست.  با جدایی سیدمهدی 
رحمتی، اســامی مختلفی برای حضور در جمع آبی 
ها به عنوان دروازه بان دوم مطرح شــده است. از اکبر 
منــادی گرفته تــا کوروش ملکــی، حامد لــک و حتی 
فرناندو ده خســوس که البته هیچکدام به ســرانجام 
نرســید. روزبه چشــمی هم اگر چه با اســتقلالی ها در 

حــال مذاکــره اســت اما هنوز بــه نتیجه نهایــی با این 
باشــگاه نرســیده و گویــا اســتراماچونی بــه مســئولان 
اســتقلال اعــلام کرده از میان چشــمی و علی کریمی 
یک نفر را می خواهد. این در حالی است که خبر رسیده 
استراماچونی در فکر خرید یک مهاجم مالیایی به نام 
»شــیخ دیاباته« اســت؛ مهاجم ۳1 ساله ای که سابقه 
بازی در سری A ایتالیا را دارد و فصل گذشته با انتقال 
قرضی از عثمانلی اسپور ترکیه به الامارات پیوست اما 
دیاباته ۶00 هزار دلار از استقلال می خواهد که  حدود 
۸ میلیارد تومان می شود و این سؤال به وجود می آید 
که آیا استقلال توان پرداخت چنین پولی را دارد؟ چرا 
که آخرین تلاش آبی ها در روزهای اخیر، تلاش برای 

نگه داشتن آیاندا پاتوسی بود که این اتفاق نیفتاد.
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رفت و آمد آبی ها در روز تساوی استقلال مقابل نیروی زمینی

حاجیلو، نوازی  و حنیف  استعفا دادند، زرینچه آمد
پنجم آبان؛ اولین 

ال کلاسیکوی فصل 
برتــر  لیــگ  فصــل 2019-20  قرعه کشــی 
فوتبال انگلیس و لالیگا اسپانیا، انجام شد 
و تیم هــای حاضر برای یک فصل طولانی 
و سنگین دیگر آماده خواهند شد. همزمان 
با اعلام رســمی نــام »فرانک لمپــارد« به 
عنوان ســرمربی جدید چلســی مشخص 
شــد این تیم شروعی سخت  در فصل آتی 
لیگ جزیره خواهد داشــت و حریف هفته 
نخســت آبی های لندن، منچســتریونایتد 
است. لمپارد باید 20 مرداد در اولدترافورد 
شاگردانش را به مصاف شاگردان سولسشر 
بفرســتد. براساس قرعه کشــی فصل تازه، 
منچسترســیتی فاتح هر ســه جام داخلی 
فصــل گذشــته فوتبــال انگلیــس در هفته 
اول) 19 مــرداد( میهمان وســتهام خواهد 
بود و بازی افتتاحیه جمعه شب 1۸ مرداد 
بین لیورپول نایب قهرمان فصل پیش )و 
قهرمــان اروپا( با تیــم نوریچ برگزار خواهد 
شد و آرسنال نیز یکشنبه 20 مرداد روبه روی 
نیوکاســل خواهد ایســتاد. از سوی دیگر، در 
قرعه کشــی فصل جدید لیگ اســپانیا هم 
کــه از 26 مرداد شــروع می شــود، تاریخ دو 
دیدار بزرگ ال کلاسیکو نیز مشخص شد و 
رئال مادرید و بارسلونا روز 5 آبان در دیدار 
رفت در نوکمپ روبه روی هم می ایســتند 
و11 اسفند در برنابئو بازی برگشت را برگزار 
خواهند کــرد. در هفته اول لالیــگا، رئال در 
زمین سلتاویگو به میدان می رود و بارسلونا 
مدافع عنوان قهرمانی مقتدر نیز میهمان 

اتلتیک بیلبائو در ایالت باسک خواهد بود.


